63SOLUTIONS
ÉLECTROSOUDABLES
*Photos non contractuelles, reproduction strictement interdite.
25
EQUAL EF TEE
SDR11
• Trójnik elektrooporowy równoprzelotowy SDR 11
• Равно-проходной Тройник Электросварной SDR 11
 B
 D1
 D
 C
 A
C
D B
Size / Wymiar
Размер (mm)
D/D1
Code
Kod / код
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Weight
Waga / Bес (kg)
Packing / Pakowanie
Упаковка
20/20 TE02002011 107 37 56 0,092 150
25/25 TE02502511 107 37 63 0,080 140
32/32 TE03203211 107 45 69 0,115 90
40/40 TE04004011 107 58 74 0,178 60
50/50 TE05005011 156 69 79 0,323 30
63/63 TE06306311 154 80 85 0,392 20
75/75 TE07507511 223 93 92 0,714 12
90/90 TE09009011 242 111 94 1,057 7
110/110 TE11011011 264 135 99 1,607 10
125/125 TE12512511 288 154 115 2,000 6
160/160 TE16016011 352 183 134 3,900 3
180/180 TE18018011 360 220 130 9,000 1
Electrofusion fittings / Kształtki elektrooporowe / Электросварные фитинги
24 Electrofusion fittings
TÉ ÉGALE POUR ÉLECTROFUSION
Taille
(mm) Code ConditionnementPoids (kg)
TELCOMAT NORD
Parc d’Activités La Croisette
Siège social & dépôt Nord
2, rue François Hennebicque
62300 LENS
+33 (0)3 21 79 94 17
TELCOMAT SUD
Zone industrielle de la Barthe
Bâtiment 8
34660 COURNONTERRAL
Dépôt Sud
+33 (0)4 48 20 15 97
TELCOMAT SAS au capital de 20 000 €
TVA FR20 522 062 959 - SIRET 522 062 959 00021
RCS ARRAS 522 062 959 - CODE NAF 4674A
FICHE
TECHNIQUE
64
*Photos non contractuelles, reproduction strictement interdite.
SOLUTIONS
ÉLECTROSOUDABLES
26
REDUCED EF TEE
SDR11
• Trójnik elektrooporowy redukcyjny SDR 11
• Редукционный Тройник Электросварной SDR 11
 B
 D1
 D
 C
 A
C
D B
Size / Wymiar
Размер (mm)
D/D1
Code
Kod / код
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Weight
Waga / Bес (kg)
Packing / Pakowanie
Упаковка
25/20 TE02502011 108 37 58 0,079 140
32/20 TE03202011 107 45 59 0,105 90
32/25 TE03202511 107 45 65 0,103 90
40/25 TE04002511 107 58 67 0,166 60
40/32 TE04003211 106 57 77 0,171 60
50/25 TE05002511 155 68 69 0,277 30
50/32 TE05003211 155 68 78 0,285 30
50/40 TE05004011 155 68 73 0,285 30
63/32 TE06303211 155 80 76 0,360 20
63/40 TE06304011 155 80 69 0,352 20
63/50 TE06305011 155 80 69 0,371 20
75/63 TE07506311 222 95 93 0,708 12
90/63 TE09006311 241 111 94 1,010 8
90/75 TE09007511 242 112 94 1,024 8
110/63 TE11006311 263 135 98 1,513 10
110/75 TE11007511 263 135 100 1,546 10
110/90 TE11009011 263 135 100 1,553 10
125/63 TE12506311 288 154 115 1,910 6
125/75 TE12507511 288 154 115 1,940 6
125/90 TE12509011 288 154 115 2,000 6
125/110 TE12511011 288 154 115 2,130 6
160/63 TE16006311 352 181 136 3,250 4
160/75 TE16007511 352 181 136 3,270 4
160/90 TE16009011 351 182 136 3,300 4
160/110 TE16011011 352 183 134 3,450 4
160/125 TE16012511 351 184 136 3,500 4
Electrofusion fittings / Kształtki elektrooporowe / Электросварные фитинги
25Electrofusion fittings
TÉ RÉDUIT POUR ÉLECTROFUSION
Taille
(mm) Code Poids (kg) Conditionnement
TELCOMAT NORD
Parc d’Activités La Croisette
Siège social & dépôt Nord
2, rue François Hennebicque
62300 LENS
+33 (0)3 21 79 94 17
TELCOMAT SUD
Zone industrielle de la Barthe
Bâtiment 8
34660 COURNONTERRAL
Dépôt Sud
+33 (0)4 48 20 15 97
TELCOMAT SAS au capital de 20 000 €
TVA FR20 522 062 959 - SIRET 522 062 959 00021
RCS ARRAS 522 062 959 - CODE NAF 4674A
FICHE
TECHNIQUE
65SOLUTIONS
ÉLECTROSOUDABLES
*Photos non contractuelles, reproduction strictement interdite.
ELECTROFUSION TEE BHZ
SDR11
• Trójnik elektrooporowy BHZ SDR 11
• Тройник Электросварной BHZ SDR 11
Size / Wymiar
Размер (mm)
Code
Kod / код
Weight
Waga / Bес (kg)
Packing / Pakowanie
Упаковка
140/140 TED14014011 5,47 1
200/200 TED20020011 12,38 1
200/160 TED20016011 11,79 1
200/110 TED20011011 11,50 1
200/90 TED20009011 11,60 1
225/225 TED22522511 16,30 1
225/160 TED22516011 16,20 1
225/110 TED22511011 15,80 1
225/90 TED22509011 15,70 1
250/250 TED25025011 22,30 1
250/160 TED25016011 19,70 1
250/110 TED25011011 19,20 1
280/280 TED28028011 42,35 1
315/315 TED31531511 43,11 1
315/250 TED31525011 39,50 1
315/160 TED31516011 37,90 1
315/110 TED31511011 37,40 1
27
More sizes available on request
Więcej rozmiarów dostępnych na zapytanie / Больше размеров доступны под заказ
Electrofusion fittings / Kształtki elektrooporowe / Электросварные фитинги
26 Electrofusion fittings
TÉ ÉLECTROSOUDABLE BHZ
Taille
(mm) Code ConditionnementPoids (kg)
D'autres tailles disponibles sur demande
TELCOMAT NORD
Parc d’Activités La Croisette
Siège social & dépôt Nord
2, rue François Hennebicque
62300 LENS
+33 (0)3 21 79 94 17
TELCOMAT SUD
Zone industrielle de la Barthe
Bâtiment 8
34660 COURNONTERRAL
Dépôt Sud
+33 (0)4 48 20 15 97
TELCOMAT SAS au capital de 20 000 €
TVA FR20 522 062 959 - SIRET 522 062 959 00021
RCS ARRAS 522 062 959 - CODE NAF 4674A
FICHE
TECHNIQUE